

ІНФОРМАЦІЯ
про отримання матеріальних цінностей за бюджетні кошти
/липень-вересень 2023 року/

№ з/п	Найменування товару	Один. виміру	К-сть	Ціна грн	Сума грн	Примітка
1.	Диспансер для туалетного паперу (нержав. сталь)	шт.	2	662,40	1324,80	
2.	Прапор	шт.	2	584,00	1168,00	
3.	Неткані матеріали	м	100	50,34	5034,00	
4.	Бинт марлевий медичний нестерильний 5мх10см, тип 17	шт.	70	6,53	457,10	
5.	Бинт в'язаний медичний нестерильний 5м х 10см	шт.	2	25,93	51,86	
6.	Бинт марлевий медичний стерильний 5м х 10см, тип 17	шт.	10	7,14	71,40	
7.	Бинт марлевий медичний нестерильний 7мх14 см, тип 17	шт.	10	12,74	127,40	
8.	Бинт марлевий медичний стерильний 7м х 14см	шт.	10	13,93	139,30	
9.	Бинт еластичний медичний середньої розтяжності, 2м х 10 см	шт.	5	54,60	273,00	
10.	Пакет перев'язувальний першої допомоги з однією подушечкою медичний стерильний, тип 17	шт.	15	21,00	315,00	
11.	Пластир медичний (в катушці; на бавовняній основі, 2,5см х 500см)	шт.	4	25,97	103,88	
12.	Пластир бактерицидний, тип класичний (на бавовняній основі) 1,9 х 7,2 см, №10	уп.	5	9,98	49,90	
13.	Пластир медичний тканий бактерицидний 6см х 10см	шт.	50	7,21	360,50	
14.	Пластир медичний (в катушці; на нетканій основі 2см х 500см)	шт.	5	12,39	61,95	
15.	Пластир медичний (в катушці, на бавовняній основі, 5 смх500см)	шт.	8	43,68	349,44	
16.	Серветки марлеві стерильні 7,5см х 7,5см (8шарів) №2	шт.	20	6,00	120,00	
17.	Серветки марлеві стерильні 10см х 10см (8шарів) №2	шт.	30	8,25	247,50	
18.	Шприц ін'єкційний одноразового використання, луер сліп 2,0 мл (3-х компонентний, з голкою 0,6 х 25	шт.	15	1,40	21,00	
19.	Шприц ін'єкційний одноразового використання, луер сліп 5,0 мл (3-х компонентний, з голкою 0,7 х 38	шт.	20	1,70	34,00	

20.	Відріз марлевий медичний нестерильний, 5м x 90 см, тип 17	шт.	5	60,62	303,10	
21.	Джгут-турнікет кровоспинний	шт.	5	397,60	1988,00	
22.	Джгут кровоспинний гумовий типу Есмарха	шт.	1	64,41	64,41	
23.	Серветка спиртова, розмір 30 x 65 мм, №100	уп.	4	27,72	110,88	
24.	Тонometr цифровий MEDICARE DT-1	шт.	1	1116,01	1116,01	
25.	Стетоскоп з подвійною головкою	шт.	1	95,24	95,24	
26.	Ножиці операційні стандартні тупі/тупі, рівні	шт.	3	210,67	632,01	
27.	Пінцет хірургічний стандартний	шт.	4	108,53	434,12	
28.	Киснева подушка	шт.	3	856,80	2570,40	
29.	Грілка гумова тип А, 1	шт.	1	179,76	179,76	
30.	Шина медична фіксуєча гнучка - 50	шт.	2	262,15	524,30	
31.	Шина медична фіксуєча гнучка - 100	шт.	2	299,60	599,20	
32.	Мішок дихальний типу АМБУ багаторазового використання (для дітей)	шт.	2	2570,00	5140,00	
33.	Ниркоподібна чаша	шт.	1	290,47	290,47	
34.	Вата медична гігроскопічна нестерильна фасована в рулон, 100 г	шт.	10	18,90	189,00	
35.	Пакет для сміття 60л	рул.	38	34,68	1317,84	
36.	Пакет для сміття 35л	рул.	54	64,20	3466,80	
37.	Пакет для сміття 120 л	рул.	112	65,10	7291,20	
38.	Спортивний костюм дівчачий (куртка+футболка+брюки) 38 р.	шт.	1	1400,00	1400,00	
39.	Спортивний костюм дівчачий (куртка+футболка+брюки) 34 р.	шт.	1	1450,00	1450,00	
40.	Кросівки дівчачі, розмір 32, 34	п.	2	1200,00	1200,00	
41.	Бланк «Особова справа»	шт.	140	12,00	1680,00	
42.	Олива моторна Yuko Power	л	10	164,94	1649,40	

ІНФОРМАЦІЯ
про отримання послуг за бюджетні кошти
/липень-вересень 2023 року/

№ з/п	Найменування товару	Один. виміру	Кількість	Ціна грн	Сума грн
1.	Організація і надання послуг з ТО ліфтів, липень 2023	послуга	1	3090,90	3090,90
2.	Організація і надання послуг з ТО ліфтів, серпень 2023	послуга	1	3090,90	3090,90
3.	Організація і надання послуг з ТО ліфтів, вересень 2023	послуга	1	3090,90	3090,90
Дезінфекційні заходи					
4.	Дератизація (липень)	м ²	75,00	3,25	396,00
5.	Дезінсекція (липень)	м ²	66,67	7,50	704,04
6.	Дератизація (серпень)	м ²	75,00	5,28	396,00
7.	Дератизація (серпень)	м ²	66,67	10,56	704,04
8.	Дератизація (вересень)	м ²	75,00	4,40	330,00
9.	Дезінсекція (вересень)	м ²	66,67	8,80	586,70